
20２５年5月12日 

お客様各位  

サンライフ・ クリエイション株式会社 

 

本社ビルメンテナンスによる電話・FAX不通のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度下記の日程にて、電気事業法に基づく全館停電ビルメンテナンスのため、本社（日本

橋日銀通りビル）の電話・FAXおよび中央通りセンター（柳屋大洋ビル）の電話が不通となりますの

でお知らせいたします。 

お客様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上

げます。  

敬具   

 

記  

＜電話・FAX不通時間帯＞ 

20２５年5月２３日(金)１９:００ ～ 20２５年5月２６日(月)9:00 

※悪天候の場合、全館停電メンテナンス実施が 6月１日(日)に延期となる可能性があります。

延期の際は改めてお知らせいたします。 

 

以 上 


